BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
Lei Municipal N.º 04/97 de 06 de março de 1997
(Publicado no Diário Oficial do Estado – Em 11-03-1997)

Município: Marcação - Atos do Poder Executivo
_______________________________________________________________________

ANO: XXIX – Nº 275 – Quinta-feira – 02 de Outubro de 2025
_________________________________________________________________________________________________________________________________

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de peças e acessórios diversos,
conforme demanda, para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves e
pesados pertencentes a frota da prefeitura municipal de Marcação, tendo como base o

maior desconto tabela do sistema Audatex, ou sistema autorizado similar.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00010/2024. ADITAMENTO: Ajuste no
quantitativo para adequação à demanda. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura

Municipal de Marcação e: CT Nº 00011/2025 - Philippe Tavares da Silva - ME - 1º Aditivo
- acréscimo de R$ 333.250,00. ASSINATURA: 02.10.25